
 
 
  

Strona 1 z 2 
 
 

 

 

 
Wrocław, dnia 23.10.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

 

Zakup wraz z dostawą sprzętu sportowego, szkoleniowego, strzeleckiego  
na zabezpieczenie działalności w AWL 

Sprawa nr: WNP/802/PN/2023 
 

(Ogłoszenie w Dz. Urz. UE 2023/S 196-613442) 
 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 
postępowanie. 
 
I. Zamawiający na Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  

706 838,43 zł brutto, w tym: 
Zadanie 1 - 263 940,51 zł brutto 
Zadanie 2 - 442 897,92 zł brutto 

 
II. Do dnia 23.10.2023 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty: 
 
 

Zadanie 1: Sprzęt górski i survivalowy 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

Norbicom Sp. z o.o. 
ul. Akacjowa 4n/1/11 
55-040 Ślęza 
woj. dolnośląskie 
NIP 8961564825 
mikroprzedsiębiorstwo 

248 237,69 

2 

STOTECH Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 31, 42-512 Psary 
woj. śląskie 
NIP 6252448424 
mikroprzedsiębiorstwo 

235 863,57 

3 

REKREACJA I SPORT Wojciech Rynkiewicz 
11-730 Mikołajki, Baranowo 10 
woj. warmińsko-mazurskie 
NIP 7421048249 
mikroprzedsiębiorstwo 

233 094,23 

 
 
 



 

Strona 2 z 2 
 

 
 
 
 

Zadanie 2: Sprzęt górski zimowy 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

Norbicom Sp. z o.o. 
ul. Akacjowa 4n/1/11 
55-040 Ślęza 
woj. dolnośląskie 
NIP 8961564825 
mikroprzedsiębiorstwo 

446 071,18 

2 

GM Trade s. c. Grzegorz Surman, Monika 
Fornalczyk  
ul. Klonowa 2, Klępina  
60-010 Nowogród Bobrzański  
woj. lubuskie  
NIP 9731063416 
mikroprzedsiębiorstwo 

451 311,35 

3 

STOTECH Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 31, 42-512 Psary 
woj. śląskie 
NIP 6252448424 
mikroprzedsiębiorstwo 

388 511,14 

4 

REKREACJA I SPORT Wojciech Rynkiewicz 
11-730 Mikołajki, Baranowo 10 
woj. warmińsko-mazurskie 
NIP 7421048249 
mikroprzedsiębiorstwo 

434 239,20 

 
 
 


